ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
"19" сентября  2016 г.                                                                                                            № 38
О результатах выборов Главы городского поселения «Карымское»

	"18" сентября 2016 года состоялись выборы Главы городского поселения «Карымское».
	На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам Главы городского поселения «Карымское»   в списки избирателей было включено 9140 избирателей, 3084 (33,74%) избирателей приняли участие в выборах, 2665  (29,2%) избирателей приняли участие в голосовании.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
	- за Лукаша Анатолия Николаевича подано 834 голосов избирателей (27,04%);
	- за Мыльникова Игоря Ивановича подано 965 голосов избирателей (31,29%);
[bookmark: _GoBack]	- за Фёдорова Александра Сергеевича подано 866 голосов избирателей (28,08%);

Таким образом, по результатам выборов, кандидат на должность Главы городского поселения «Карымское» Мыльников Игорь Иванович получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	На основании протокола избирательной комиссии городского поселения «Карымское» от "18" сентября 2016 года о результатах выборов Главы городского поселения «Карымское» и в соответствии со статьями 85 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Карымское»

решила:

	1. Признать выборы Главы городского поселения «Карымское» "18" сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
	2. Установить, что Главой городского поселения «Карымское» избран Мыльников Игорь Иванович, 1966 года рождения, место жительства – Забайкальский край, Карымский район, поселок Карымское.
	3. Направить копию настоящего решения о результатах выборов Главы городского поселения «Карымское»  в администрацию городского поселения «Карымское».
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальной странице избирательной комиссии городского поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированному кандидату, избранному Главой городского поселения «Карымское».

Председатель
избирательной комиссии		_____________	       Павлова В.В.
                                                    (подпись)		     (фамилия, инициалы)

Секретарь
избирательной комиссии         	_____________	       Литвиненко Н.Ф.
				М.П.	             (подпись)             (фамилия, инициалы)